ORPEWIZA

ARTICULO 1°.- DESAFECTAR del uso y dominio público una fracción de doscientos
ochenta y dos metros cuadrados (282 m 2), superficie aproximada, del espacio verde
identificado en el Catastro como Parcela 241 del Macizo 119 de la Sección D del
ejido urbano de la cludad de Ushuaia, según el croquis que como Anexo I corre
agregado a la presente ordenanza.

ARTICULO 2°.- La fracción identificada en el artículo precedente quedará

[...]

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesión ordínaria de fecha
16/09/2020, por medio de la cual se desafecta de uso y dominio público una fracción
de doscientos ochenta y dos metros cuadrados ( 282 m2), superficie aproximada, del
espacio verde identificado en el catastro como parcela 24i del Macizo 119 de la
Parcela D del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, según croquis que como anexo I
corre agregado a la misma, quedando la superficie compensada en la zona de